INDICAÇÃO Nº 289/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal, que efetue, em caráter de urgência, os serviços de patrolamento e cascalhamento das ruas do bairro Vale das Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

Tomadas pelos buracos, as ruas do referido bairro estão intransitável, principalmente com esse período de estiagem, nem mesmo a pé é possível transitar pelo local.

Sala das Sessões, 09 de Julho de 2007.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE